
Zarządzenie Nr 242/06 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 22 września 2006r. 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Myszyniec na 

2006r. 

 

 Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104), oraz uchwały Nr 

XXXVIII/289/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22.09.2006r. zmieniającej 

uchwałę budżetową na 2006r. Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2006r. 

zgodnie z załącznikami Nr 1-9. 

 
§ 2. 

 

Z treścią podjętego zarządzenia zapoznane zostaną podległe jednostki 

organizacyjne. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 



                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 242/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r. 

 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN W  PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
  Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 260.795  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
260.795  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

260.795  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000  

 70005  Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 

10.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000  

854   EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 

4.000  

 85495  Pozostała działalność 4.000  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

4.000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

75.043  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75.043  
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75.043  

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

40.000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40.000  

  6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

40.000  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 7.190  
 92695  Pozostała działalność 7.190  

 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.043  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147  

  4270 Zakup usług remontowych 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 242/06  
            Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK OŚRODKA 
POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852   POMOC  SPOŁECZNA 5.121 5.121 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

421 421 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  421 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

421  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.700 4.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 700  
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



               Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 242/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r. 

 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852   POMOC  SPOŁECZNA 9.900 9.900 
 85203  Ośrodki wsparcia 9.900 9.900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.560 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  340 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.698  
  4410 Podróże służbowe krajowe 500  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

402  

 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                   Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 242/06  
            Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 SAMORZĄDOWEGO  PRZEDSZKOLA  W  MYSZYŃCU 
      
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE                     1 900                       1 900     

  80104   Przedszkola                      1 900                       1 900     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           -                         1 700     

  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek                           -                            200     

    4260 Zakup energii                        500                             -       

    4270 Zakup usług remontowych                     1 200                             -       

    4300 Zakup usług pozostałych                        200                             -       
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                   Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 242/06  
            Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 

 PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CIĘĆKU 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                     2 000                              -       

  80101   Szkoły podstawowe                     2 000                              -       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     2 000                              -       

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                   Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 242/06  
            Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  WYDMUSACH 
      
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                    10 452                            -       

  80101   Szkoły podstawowe                    10 452                            -       

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                   10 452                            -       

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                   Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 242/06  
            Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  WOLKOWYCH 
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                    20 500                            -       
  80101   Szkoły podstawowe                    20 500                            -       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    15 500                            -       
    4260 Zakup energii                         700                            -       

    4270 Zakup usług remontowych                      4 000                            -       

    4350 Opłaty za usługi internetowe                         300                            -       
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                   Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 242/06  
            Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  OLSZYNACH 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                   13 000                              -       

  80101   Szkoły podstawowe                   13 000                              -       
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   13 000                        - 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                   Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 242/06  
            Burmistrza Myszyńca z dnia 22 września 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 GMINNEJ  ADMINISTRACJI  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH  W  MYSZYŃCU 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                     1 600                      12 100     

  80113   Dowożenie uczniów do szkół                     1 300                              -       

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     1 300                              -       

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczo-
administracyjnej szkół                        300                      12 100     

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń                        300                              -       

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników                          -                        11 800     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          -                             300     

926     KULTURA  FIZYCZNA I 
SPORT                     3 000                        3 000     

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu                     3 000                        3 000     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          -                          3 000     

    4300 Zakup usług pozostałych                     3 000                             -       
 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


